
附件3
部门整体支出绩效评价基础数据表
	单位名称
	隆回县职业中等专业学校

	财政供养人员情况
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	
	267
	267
	100%

	经费控制情况（万元）
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	三公经费：
	0
	
	0

	1、 公务用车购置和维护
经费
	
	
	

	其中：公车购置
	
	
	

	公车运行维护
	
	
	

	2、出国经费
	
	
	

	3、公务接待费
	0
	
	0

	县级专项资金：
	
	
	

	1、业务工作经费
	
	
	

	2、运行维护经费
	
	
	

	......
	
	
	

	3、县级专项资金（每个专项一行）
	
	
	

	......
	
	
	

	公用经费
	983.55
	9.86
	1844.16

	其中：办公经费
	
	
	0

	水费、电费、差旅费
	
	
	0

	会议费、培训费
	
	
	0

	政府采购金额
	
	
	

	部门基本支出预算调整
	
	
	

	楼堂馆所控制情况 （2023年完工项目）
	批复规模（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	
	
	
	
	
	
	

	例行节约保障措施
	严格控制人员经费及公用经费开支，厉行节约。践行全民节约理念、建立长效机制、强化示范带动、加强宣传引导。



说明：“县级专项资金”需要填报基本支出以外的所有县级专项资金情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
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附件4
部门整体支出绩效自评表
	预算单位名称
	隆回县职业中等专业学校　

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	5493.4
	6002.13
	6002.13
	10
	100%
	

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：6002.13
	其中：基本支出：6002.13

	
	政府性基金拨款：
	县级专项资金：

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	研究拟定学校教育发展策略，贯彻和执行党和国家的教育方针、政策、法规。管理和指导学校基础教育工作，确保教育工作成果，管理学校教育经费，执行财务管理制度，负责和指导学校教职工的思想政治工作。　　
	　贯彻和执行党和国家的教育方针、政策、法规。学校基础教育工作有序进行，圆满完成小学和初中教育，工作成果突出。执行财务管理制度，严控三公经费，学校教育经费管理规范。学校教职工的政治思想纯洁高尚，学校资产管理规范，使用率高。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	学校教育学生
	5000以上
	　5000以上
	15　
	15　
	　

	
	
	质量指标
	教师工资福利待遇保障率
	100%　
	　100%
	10　
	10　
	　

	
	
	时效指标
	分春秋季学期阶段性落实绩效目标
	　分春秋季学期阶段性落实绩效目标
	　已按分春秋季学期阶段性落实绩效目标
	10　
	　10
	　

	
	
	成本指标
	生均公用经费按标准拨付
	　生均公用经费按标准拨付
	按标准拨付　
	15
	15　
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效益指标
	无直接经济效益指标
	　无直接经济效益指标
	无直接经济效益指标　
	10　
	10　
	　

	
	
	社会
效益
指标
	职业中专教育适龄人口入学率
	　99%及以上
	99%　
	10　
	10　
	　

	
	
	生态效益指标
	无直接生态效益指标
	　无直接生态效益指标
	　无直接生态效益指标
	10　
	10　
	　

	绩
效
指
标
	　
	可持续
影响指标
	教育实力
	　提高
	提高
	5　
	　5
	　

	
	满意度指标（10分）
	服务
对象
满意度
	中专教育整体满意度
	　98%
	　98%
	5　
	　5
	　

	总分
	100
	100　
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